ф \\

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

О внесении изменений в Указ ПрезидентаРеспубликиДагесган

от 7 августа 2012 г. № 127 «Вопросы Постоянного представительства

Республики Дагестан при Президенте Российской Федерации»

1. Внести в Указ Президента Республики Да1*естан от 7 августа 2012 г.

№ 127 «Вопросы Постоянного представительства Республики Дагестан при

Президенте Российской Федерации» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2012, № 15, ст. 629; 2014, № 17, ст. 957; 2015, № 7,
ст. 358; Официальный интернет-портал правовой информации

(ww-'w.pravo.gov.ru), 2016, 15 апреля, № 0500201604150005; 2018, 19 января,

№ 0500201801190001) следующиеизменения;
а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить Постоянному представительству Республики Дагестан

при Президенте Российской Федерации:

предельную численность работников аппарата в количестве

48 единиц;

количество заместителей Постоянного представителя Республики

Дагестан при ПрезидентеРоссийской Федерации - 2 единицы, в том числе

один первый заместитель Постоянного представителя Республики Дагестан

при Президенте Российской Федерации.»;

б) структуру Постоянного представительства Республики Дагестан

при Президенте Российской Федерации, утвержденную этим Указом,

изложить в следующей редакции:

«Структура

Постоянного представительства Республики Дагестан

при Президенте Российской Федерации

Руководство (Постоянный представитель и его заместители)

Управление по взаимодействию с федеральными и республиканскими

органами государственной власти:

отдел государственных профамм и национальных проектов;

отдел инвестиционной деятельности;

Управление административно-хозяйственного обеспечения:

отдел правового обеспечения, кадровой работы и делопроизводства;

отдел материально-технического и хозяйственного обеспечения;

Отдел общес1веыных связей и взаимодействия с институтами

гражданского общества.».

2. Признать утратившими силу;

подпункт «в» пункта I Указа Главы Республики Дагестан

от 3 сентября 2014 г. № 189 «Вопросы Постоянного представительства

Республики Дагестан при Президенте Российской Федерации» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2014, № 17, ст. 957);
пункт 1 Указа Главы Республики Дагестан от 14 апреля 2016 г. № 98

«Вопросы Постоянного представительства Республики Дагестан при

Президенте Российской Федерации» (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 15 апреля,

№0500201604150005).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

4 исполняющий обязанности
5 Д£ЯОЛРОИЗЕОДСГйд -L

f;,, / Главы Республики Дагестан С. Меликов

13 июля 2021 года

№ 136